10-02-2024 15:42:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento justifica-se, pois chegou ao nosso conhecimento que o imóvel supramencionado é utilizado
como depósito de madeiras, entulhos, repositório de água parada e outras situações irregulares que podem representar
riscos à saúde pública e, principalmente, dos moradores do bairro Saraiva, uma vez que também foi relatado a
presença de ratos, escorpiões e mosquitos no local.

para que solicite ao Centro de Controle de Zoonoses que seja enviada uma equipe para avaliação e prováveis
tratativas no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA BENJAMIM ALVES SANTOS, 2375, VILA SARAIVA, 38.408-376, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 75/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

10-02-2024 15:42:10

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total